平成24年2月24日

各 位

         会社名   株式会社メッツ

         代表者名 代表取締役社長 尾形 和也

         （コード番号 4744 東証マザーズ）

         問合せ先 代表取締役社長 尾形 和也

        （連絡先 03-5468-3590）

        http://www.metscorp.co.jp/

臨時株主総会の中止に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、平成24年1月30日から開催を延期しておりました当社臨時株主総会の開催を

中止する旨の決議をいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、平成23年11月14日付「解散ならびに解散に伴う臨時株主総会招集のための基準日設定に関する

お知らせ」において、平成24年1月30日に解散決議等を付議する臨時株主総会を開催する旨をお知らせし

ましたが、平成24年1月26日付で「当社普通株式に対する公開買付けに関する賛同意見表明のお知らせ」

で開示いたしましたとおり、当該公開買付けの実施によって事業継続の可能性があるため当該臨時株主総

会の開催を延期することを決議いたしておりました。

そして本日付で「当社普通株式等に対する公開買付けの結果及び支配株主等の異動に関するお知らせ」

で開示いたしましたとおり、本公開買付けに係る応募株券等の総数が買付予定数の下限に達したことによ

り、本公開買付けは成立いたしました。

よって、本日開催の取締役会において、延期しておりました当該臨時株主総会の開催を中止することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

株主の皆様には今回の臨時株主総会中止の決定につきご迷惑をおかけしましたが、ご理解を賜りますよ

う、宜しくお願いいたします。

以上